
2017年度特定非営利活動事業会計貸借対照表

2018年 3月 31日 現在
特定非営利活動法人ファミリーステーションRin

(単位 :円 )
科目・摘要 金額          ~

工具器具備品   325,984
減価償却累計額 △2,018,782
3投資その他の資産
差入保証金
固定資産合計
資産合計

8,202,176

64,200

58,400

8,324,776

4,997,552

13,322,328

3,467,938

71,000

217,438

0

3,756,376

3,756,376

8,542,940

1,0239012

9,565,952

13,322,328


